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                                     w najnowszym wydaniu
„Dungannon Times” udostępniającego
wiadomości i wydarzenia z całej  firmy Dunbia
Dungannon. Biuletyn jest wydawany kwartalnie,
zagłębiając się w swietowanie, pożegnania, rozne
działania oraz wyniki audytów z ostatnich trzech
miesięcy.
Jeśli masz historię do omówienia, wyślij
wiadomość e-mail na adres
dunbianews@dunbia.com, aby ją rozważyć.

WITAJCIE!

Numer 5

Losowanie charytatywne 10 Days of Christmas Charity Raffle w grudniu odniosło
wielki sukces. Pracownicy wygrali niesamowite nagrody i zebrali ogromną sumę
pieniędzy! Kwota została podwojona i dzięki łącznej kwocie 900 funtów mogliśmy
przekazać darowizny na rzecz organizacji Macmillan, The Simon Community i
Guide Dogs. Ogromne podziękowania dla organizatorów i tych, którzy przekazali
darowizny.

Mieliśmy pełen zabawy tydzień podczas corocznego Tygodnia
Bezpieczeństwa i Jakości Żywności. Każdego dnia pojawiał się nowy
temat, który podkreślał jego znaczenie. Wszyscy świetnie się
bawiliśmy, biorąc udział w quizach i grach. Pracownicy wygrali
szereg gadżetów FSQ i bonów za udział. Każdego dnia wspierał nas
gość specjalny, który jest ekspertem w swojej dziedzinie. Te
spotkania odbywały się one online, co pozwalało całej grupie Dawn
meats dołączyć. Kantyny były pieknie udekorowane przez cały
tydzień.



NARODOWY DZIEŃ „KOCHAJ
SWOJEGO ZWIERZAKA”

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ KOBIET
W marcu obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Kobiet. Na
terenie obiektu rozwieszono plakaty przedstawiające
inspirujące kobiety. Na miejscu była członkini First Steps, która
rozmawiała z naszymi pracownikami. First Steps to lokalna
organizacja charytatywna dla kobiet, która zapewnia edukację,
szkolenia, wsparcie i wskazówki, a także tworzy przyjaźnie dla
kobiet. Można było wygrać nagrody w quizach i grach, a każdy
pracownik otrzymał czekoladowy batonik. Daliśmy każdemu
szansę na zgłoszenie inspirującej kobiety według własnego
wyboru, zwycięzcy otrzymali voucher „One for all”.

NIEBIESKI PONIEDZIAŁEK
W poniedzialek (20 stycznia) byl „Blue Monday”, który jest uważany za
najbardziej „depresyjny” dzień w roku, przeprowadziliśmy quiz w całej
Dunbii Dungannon. Miał on na celu rozjaśnienie dnia wszystkim i
rozprzestrzenienie pozytywnej energii. Wysłaliśmy e-maile i
rozwiesilismy plakaty  z poradami, jak umilić sobie dzień.

Pracownicy mieli okazję podzielić się zdjęciami swoich uroczych zwierząt z okazji
Narodowego Dnia Miłości do Zwierzaków, który obchodzono 20 lutego. Rozesłano
ankietę, w której pokazano zdjęcia wszystkich zgłoszonych zwierząt.
Każdy miał szansę zagłosować na jednego zwycięskiego zwierzaka, a zwycięzcą
został kot Chase! Właściciel Chase'a otrzymał bon na Pets at Home. Konkurs
okazał się ogromnym sukcesem, zgłoszono ponad 40 zwierząt!!

PARTNER CHARYTATYWNY 2025
Z przyjemnością ogłaszamy, że partnerem charytatywnym Dunbia
Dungannon na rok 2025 jest NI Children’s Hospice. Jest to organizacja
charytatywna, która pomaga wspierać niemowlęta, dzieci i ich rodziny
poprzez szereg usług. Niektóre z nich to specjalistyczna opieka
pielęgniarska w domu, wspierane przerwy w oddziale szpitalnym,
wsparcie pod koniec życia i wsparcie w żałobie, wszystkie te usługi są
po to, aby wspierać pacjentów i ich rodziny.
Na lutowym forum mieliśmy przyjemność gościć Clare i Kelly z NI
Children’s Hospice na miejscu, aby opowiedziały o tym, co jako
organizacja charytatywna zapewniają, w jaki sposób wszelkie
darowizny pomogą i na co zostaną przeznaczone fundusze. Podzieliły
się również informacjami o wydarzeniach, które zorganizowały w ciągu
roku, aby każdy mógł dołączyć i zebrać jak najwięcej.


